ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG QUANG TRUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB - UBND Phường Quang Trung, ngày     tháng     năm

THÔNG BÁO

Về việc bệnh nhân vô thừa nhận

Căn cứ văn bản số 908/BV-CTXH ngày 26/08/2024 của bệnh viện Đa

khoa Hà Đông về việc Bệnh nhân vô thừa nhận;

Ngày 25/08/2024 Bệnh viện Đa khoa Hà Đông có tiếp nhận trường hợp

bệnh nhân nam khoảng 50 tuổi, không có người nhà, không có giấy tờ tùy thân

được trung tâm cấp cứu 115 và cán bộ công an phường Đại Kim đưa vào cấp

cứu trong tình trạng hôn mê chưa rõ nguyên nhân.

Ủy ban nhân dân phường Quang Trung thông báo trên cổng thông tin điện

tử của phường, các cơ quan, đơn vị, trường học đóng chân trên địa bàn và 13 tổ

dân phố nội dung trên để nhân dân nắm bắt.

 Trên đây là Thông báo về việc bệnh nhân vô thừa nhận của UBND

phường Quang Trung./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ-UBND phường (để b/c);

- Ban, ngành liên quan;

- Tổ dân phố;

- Các cơ quan, đơn vị, trường học;

- Lưu: VT, TBXH.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

         Nguyễn Thu Thủy

		2024-08-29T16:52:09+0700

		2024-08-29T16:54:46+0700

		2024-08-29T16:58:00+0700

		2024-08-29T16:58:00+0700

		2024-08-29T16:58:00+0700

		2024-08-29T16:58:00+0700

		2024-08-29T16:58:00+0700